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Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25.04.2024
SPOSTAMENTI GARA

Si rammenta che tutti gli spostamenti gara, successivi alla stesura del calendario ufficiale e
relativa pubblicazione sono soggetti alla normativa Federale vigente (vedi Vademecum
2023/2024) e inviata comunicazione all'indirizzo e- mail a1l altoadige@figh.it.

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLE AMMENDE

Il pagamento delle ammende deve avvenire entro 15 giorni dalla data del Comunicato
Ufficiale e dovranno essere effettuati entro i rispettivi termini previsti dal Vademecum
2023/24 ed esclusivamente con le modalita previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di
tale termine sara messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00
per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la
disputa della gara in calendario immediatamente successiva la scadenza del termine dei 15
giorni, con le conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLA 2 PARTE CONTRIBUTO D’ISCRIZIONE

Si invitano le societa al pagamento della 2" parte del Contributo d'Iscrizione come indicato
nei Calendari Ufficiali per ogni singolo campionato rispettando le scadenze previste :

e 1/ rata entro il 30 Novembre 2023
e 2" rataentro il 15 Gennaio 2024
e 3"rataentro il 28 Febbraio 2024

esclusivamente con le modalita previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tali termini
sara’ messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di
segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la disputa della gara
in calendario immediatamente successiva la scadenza del termine dei 15 giorni, con le
conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024

SERIE B MASCHILE ALTO ADIGE - TRENTINO Girone A

5~ Giornata di Ritorno

RISULTATO

35-31
19-24
41-25
25-27

Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita’

g,F;RA DATA INCONTRO
66969 |21/04/2024 |SSV BRIXEN - MEZZOCORONA
66970 |21/04/2024 IMORI - BLACK DEVILS
66971 |21/04/2024 |PRESSANO - ASV EPPAN
66972 |21/04/2024 |ALGUND - SSV BOZEN
Riposa

Classifica
Squadra
SSV BOZEN 21 |12
ALGUND 20 12
PRESSANO 20 12
SSV BRIXEN 15 12
BLACK DEVILS 9 12
MEZZOCORONA 5 12
MORI 2 12
ASV EPPAN 1 12
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Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea Tait



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024

UNDER 17 MASCHILE ALTO ADIGE - TRENTINO

2 N Giornata di Ritorno

NR.
GARA DATA INCONTRO RISULTATO
77960 |20/04/2024 |PRESSANO - MEZZOCORONA 34-29
77961 |18/04/2024 |SSV BOZEN - MERAN MERANO 22-23
Riposa
Classifica

Squadra Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita’
SSV BOZEN 21 |17 10 |1 6 478 (463 |0
PRESSANO 18 |16 8 2 6 471 |455 |0
MERAN MERANO 17 |16 8 1 7 450 (448 |0
MEZZOCORONA 10 |17 4 2 11  |450 (483 |0

Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMETO

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea Tait



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024

UNDER 17 FEMMINILE ALTO ADIGE - TRENTINO Girone A

7 ™ Giornata di Ritorno

NR.

GARA

67430

DATA INCONTRO

18/04/2024 \ HOCHPUSTERTAL - SSV BRIXEN

8 ™ Giornata di Ritorno

RISULTATO

31-20

RISULTATO

28 -34
34-19
43 -13
15-24
20 - 47

307 |0
321
369
434
440
436
413
490
573

i DATA  |INCONTRO
67433 |20/04/2024 |SSV TAUFERS - SV KALTERN
67434 |21/04/2024 |SSV BRIXEN - SSV BRUNECK
67435 [19/04/2024 |LAUGEN - KASTELRUTH
67431 |20/04/2024 |HOCHPUSTERTAL - TELFS MEINHARDINUM
67432 |20/04/2024 |BESENELLO - SCHENNA 65)
Riposa

Classifica
Squadra Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita’
SV KALTERN 32 17 16 0 1 538
LAUGEN 27 16 13 1 2 524
TELFS MEINHARDINUM 26 17 13 0 4 501
SSV TAUFERS 22 17 11 0 6 462
SCHENNA 65) 21 17 10 1 6 538
SSV BRIXEN 16 17 8 0 9 461
HOCHPUSTERTAL 10 17 5 0 12 377
SSV BRUNECK 10 17 5 0 12 399
KASTELRUTH 4 17 2 0 15 407
BESENELLO 0 16 0 0 16 242
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Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea Tait



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024

UNDER 15 MASCHILE ALTO ADIGE - TRENTINO Girone A

7 ™ Giornata di Ritorno
NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO
67241 |20/04/2024 |SV KALTERN - SSV BOZEN 26 - 43
67242 |17/04/2024 |ASV EPPAN - MORI 37-19
67238 |21/04/2024 |SSV BRIXEN - BONDONE 40-21
67240 |21/04/2024 |MERAN MERANO - PRESSANO 34-28

Riposa

Classifica

Squadra Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita’
MERAN MERANO 30 15 15 0 0 637 1220 |0
PRESSANO 23 14 11 1 2 501 323 |0

SSV BRIXEN 22 14 10 2 2 481 (331 |0

SSV BOZEN 21 14 10 1 3 412 (276 |0

ASV EPPAN 12 14 6 0 8 322 1387 |0

SV KALTERN 10 15 5 0 10 336 1438 |0

MORI 6 14 3 0 11 216 438 |0
FIEMME E FASSA 4 14 2 0 12 280 516 |0
MEDALP TIROL 0 0 0 0 0 0 0 0
BONDONE 0 14 0 0 14 212 1468 |0

Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea Tait



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024

UNDER 15 FEMMINILE ALTO ADIGE - TRENTINO Girone A

9 N Giornata di Ritorno

NR.
GARA DATA

INCONTRO

67078 |20/04/2024 |SSV TAUFERS - KASTELRUTH
67079 |16/04/2024 |ALGUND - SV KALTERN
67080 |21/04/2024 |LAUGEN - SSV BRIXEN

67076 |20/04/2024 |SSV BRUNECK - FIEMME E FASSA

67077 |20/04/2024 |SCHENNA - SSV BOZEN

Riposa

Squadra

LAUGEN

SSV BRUNECK
SCHENNA

SSV TAUFERS
SSV BRIXEN
ALGUND

SSV BOZEN

SV KALTERN
HOCHPUSTERTAL
KASTELRUTH
FIEMME E FASSA

Classifica

Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate Perse |Fatti
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745
450
601
504
519
436
410
287
314
292
253

RISULTATO

33-16
27-4

34-28
36-17

42 -30
HOCHPUSTERTAL

Subiti |Penalita’
327 |0
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Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea Tait



UNDER 13 MASCHILE/MISTO ALTO ADIGE - TRENTINO Girone A

Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024

3 N Giornata di Ritorno

NR.

DATA INCONTRO

GARA

68960 |20/04/2024 |MERAN - SSV TAUFERS

Riposa

Squadra

PRESSANO

MERAN

SSV TAUFERS

SSV BRIXEN

SV KALTERN

SSV BOZEN
MEZZOCORONA MISTO
MEZZOCORONA

Classifica

Punti |Giocate |Vinte

24 |12
18 |12
14 |11
14 |12
11 |12
9 12
4 11
0 12
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RISULTATO

32-11

Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita’

0 383
3 339
4 257
5 229
6 247
7 213
9 129
12 |114
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Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea Tait



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024

UNDER 13 FEMMINILE ALTO ADIGE - TRENTINO Girone A

7 ™ Giornata di Ritorno

NR.
GARA DATA

INCONTRO

67610 |20/04/2024 |LAUGEN - SCHENNA

67606 |20/04/2024 |ALGUND - SSV BRIXEN

67607 |20/04/2024 | KASTELRUTH - HOCHPUSTERTAL
67609 |21/04/2024 |SSV TAUFERS - SSV BRUNECK

Squadra

SSV TAUFERS
LAUGEN
SCHENNA

SSV BOZEN
KASTELRUTH
SSV BRIXEN
HOCHPUSTERTAL
SV KALTERN
ALGUND

SSV BRUNECK

Classifica

Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate Perse |Fatti

30 |16
30 |16
22 |16
20 |15
19 |16
19 |16
10 |16
6 15
2 16
0 16
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508
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396
387
292
298
206
186
116
104

RISULTATO

27-21
10-23
23-13
35-4

Subiti |Penalita’
198 |0

237
269
235
222
239
321
302
402
517
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Ufficio Attivita' Agonistica Territoriale

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Territoriale

Dott. Andrea tait



